16/01/2025, 14:43 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 021/24-SMDU - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D_JBP3xqRAYhohILh%2F3IhMjPhZl5LjreQfoGbcYijTy1hPbJ67dFcuhmQm8ThZXogwEeOjnqiOEfUnyZI4%2FfmL%2FEX%2Fu%2FeTt… 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/24-SMDU
Processo Adm: Nº 2024021146

Objeto: Registro de Preços para Eventual e Futura aquisição de Gêneros Alimentícios, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano da

Prefeitura Municipal de Luziânia-GO.

Empresas vencedoras valor total: R$ 3.350.336,85 (três milhões e trezentos e cinquenta mil e trezentos e trinta e seis reais e oitenta e cinco centavos): CENTRO OESTE

DISTRIBUIDORA E CONSTRUTORA LTDA (29573676000156) com os lotes: 1, 8, 17, 23, 29, 31, 33, 37, 42, 43 no valor total de R$ 305.812,00 (trezentos e cinco mil e oitocentos

e doze reais). AMC COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA - EPP (21182711000102) com os lotes: 21, 22, 24, 26, 28, 30 no valor total de R$ 41.914,70 (quarenta e um mil e

novecentos e quatorze reais e setenta centavos). SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS EIREILI (25249082000133) com os lotes: 10, 13, 15, 16, 19, 20, 48 no valor total de R$

1.058.436,00 (um milhão e cinquenta e oito mil e quatrocentos e trinta e seis reais). COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA (41403240000114) com os lotes: 4,

5, 9, 11, 14, 18, 25, 27, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 44, 45, 46, 49, 50, 51, 52, 53 no valor total de R$ 990.306,15 (novecentos e noventa mil e trezentos e seis reais e quinze

centavos). ANA MARIA DE SOUZA MELO (18709160000170) com os lotes: 2, 3, 6 no valor total de R$ 578.448,00 (quinhentos e setenta e oito mil e quatrocentos e quarenta e

oito reais). JOAO BRAZ DE SIQUEIRA (03098747000112) com os lotes: 7, 12, 32 no valor total de R$ 375.420,00 (trezentos e setenta e cinco mil e quatrocentos e vinte reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 163/2022, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o

resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

LUZIÂNIA (GO), quinta-feira, 16 de janeiro de 2025

TÉLIO RODRIGUES DE QUEIROZ

Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano
AUTORIDADE COMPETENTE

		2025-01-16T15:37:12-0300
	TELIO RODRIGUES DE QUEIROZ:69285357172